2HH
7:00

8:00
9:00

10:00

12:30

13:30

15:30

17:30

20:00
21:00

12/28 (&)
Good morning!

English Assembly
#Elm- HF
Evergreen

Snow Activity —1

[1H3—X]

Lunch Time

Snow Activity -2

NOMAD Hotel~
English Assembly

Dinner at

“Bear's Café”
ANB ROBHD#(H
Good night...

NOMAD TE &
FOT1ET4IZRITTEIL

%H@%E@EE&E&E@ !

AF¥F— R/ — ,’\C_Zl\a)b l/l/—jcl/)Z./ﬁﬂﬂ
ENEIFEEERUVOTRIL CEIHE?

NEANDFHEE—REICSUFENEZEFTT

AX—-R/—R—FDTIL—TLvRESN
*FIDE(ZR/— 1 —TEHREZEE(FE)

e BEEZ. V414
NOMADtEF—I)IL— LTS HDIREYIRY
(DinnerCHOEFEFES - FE LTS EITISTEE?)

RTIVEKDL RSV TRETT 4 —
Order by yourself!
*MEEHEAEh o= EEBICSHIEF YLD !

BATRICEETCTAIEA—&BELETHLF YLD

FHTHBIN REANNMEBAOFHRECTFU>TRX—FBRNTEIRAEGHETT !




