2日目	12/28(金)	
7:00	Good morning!	NOMADで朝食 アクティビティに向けて腹ごしらえ!
8:00	English Assembly	今日の各自の目標を確認!
9:00	準備•出発	
10:00	Evergreen Snow Activity –1 【1日コース】	スキー・スノーボードのグループレッスン参加 いよいよ英語でスキーのレッスン! どれだけ英語を聞いて反応できるかな?
12:30	Lunch Time	外国人の子供達と一緒にランチをいただきます
13:30	Snow Activity -2	スキー・スノーボードのグループレッスン参加 *初心者はスノーシューで自然を満喫(予定)
15:30	NOMAD Hotelへ English Assembly	移動、お着替え、フリータイム NOMADセミナールームで今日の振り返り (Dinnerでの会話を復習・予習して今夜は完璧!?)
17:30	Dinner at "Bear's Café"	ホテル近くのレストランで英語でディナー Order by yourself! *昨日言えなかった英語に今日こそチャレンジ!
20:00	入浴 次の日の準備	宿泊客に英語でインタビュー&おもてなしチャレンジ!
21:00	Good night	

## まるで海外! 同世代の外国人の子供達にまじってスキー体験ができる貴重な機会です!

